

LIST OF EXPENSES ASSOCIATED WITH DISTRICT GRANT #P-4793

<u>Date</u>	<u>Vendor</u>	<u>Amount</u>	<u>Description</u>	<u>Reimbursed To</u>
3/12/24	Sam's Club	\$707.31	Various Lunch Foods	BGCHV
4/3/24	Sam's Club	\$789.76	Various Breakfast & Lunch Foods	BGCHV
Expense for 2/14/24 - 4/3/24		\$1,497.07		

Submitted By: Thomas Ross
Treasurer
Surf City Rotary
(714) 848-0650
tross30238@aol.com

File Name: Grant Receipts 2023 - 2024

Mar 12, 2024
Order 10152161375

\$707.31
72 items

Pickup items (72)


Fountain Valley Sam's Club
17099 Brookhurst St.
Fountain Valley, CA 92708
(714) 965-0410

Curbside (72)

Additional pick up person
Paulina Ochoa
pochoa@bgchv.com

Date
Wed, Mar 13
11:00 AM - 12:00 PM

Barilla Pasta Variety Pack (16 oz., 6 pk.) Item 61729	Qty 16	\$136.32 \$8.52 each
Nature's Own 100% Whole Wheat Bread (20 oz., 2 pk.) Item 610019	Qty 11	\$59.07 \$5.37 each
Pepperidge Farm Goldfish Variety Pack (0.9 oz., 45 pk.) Item 980115943	Qty 4	\$63.28 \$15.82 each
Oscar Mayer Shaved Smoked Turkey Breast (20 oz., 2 pk.) Item 980037573	Qty 11	\$112.64 \$10.24 each
Mott's Fruit Flavored Snacks Assorted Fruit 0.8 oz., 90 pk. Item 161688	Qty 2	\$24.24 \$12.12 each
Prego Traditional Italian Sauce (45 oz., 3 pk.) Item 980246643	Qty 8	\$71.84 \$8.98 each
Bertolli Alfredo Sauce (15 oz., 3 pk.) Item 161691	Qty 8	\$59.04 \$7.38 each
Kraft Original Macaroni and Cheese Dinner (7.25 oz., 18 pk.) Item 885941	Qty 4	\$61.84 \$15.46 each
Best Foods Real Mayonnaise (25 oz., 3 pk.) Item 516279	Qty 8	\$119.04 \$14.88 each

Subtotal (72 items)	\$707.31
Pickup fee	Free
Sales tax	\$0.00
Total	\$707.31
 MASTERCARD *3415	\$707.31

GREAT FUTURES START [HERE](#).



Ryan Brenes <rbrenes@bgchv.com>

Thanks for your Sam's Club order 10158871432

Sam's Club <transaction@info.samsclub.com>

Wed, Apr 3, 2024 at 1:58 PM

Reply-To: Sam's Club <reply-feed1c76736303-16_HTML-2282440-100027498-2884084@em.samsclub.com>

To: rbrenes@bgchv.com



Order 10158871432



Thanks for your order, Ryan!

We're processing your order **10158871432** and will email you when it is ready for pickup. Thanks for shopping with us!

[See Your Order Status](#)

Items to pick up (87)

Fountain Valley Sam's Club

17099 Brookhurst St., Fountain Valley, CA 92708

[Get hours and directions](#)

Curbside Pickup (87)

Pickup 1 of 1

Thu, Apr 04 at 11:00 AM and 12:00 PM



Nature Valley Sweet & Salty Nut Peanut Granola Bars (36 ct.)

Item 980078601

\$2 off with Instant Savings

Ends April 07

Qty 25

\$289.50

\$11.98 each

Save \$10.00



Kellogg's Corn Flakes (2 pk.)

Item 336714

Qty 25

\$207.00

\$8.28 each



Member's Mark Vegetable Oil (3 qt., 2 ct.)

Item 980172092

Qty 12

\$143.76

\$11.98 each



Bush's Black Beans (15 oz., 6 pk.)

Item 647418

Qty 25

\$149.50

\$5.98 each

Prices and availability of items in your club may vary and are subject to change without notice. Instant Savings are applied at time of pickup as long as you pay during the offer period.

Paid Online

Subtotal (87 items)	\$789.76
Sales tax	\$0.00
Pickup fees	\$4.00 \$0.00

Paid online \$789.76

You saved \$10.00

Payment method MASTERCARD *3415 \$789.76

 You've earned Sam's Cash
[See details](#)

Credit cards aren't charged until your order ships or you pick it up at the club. If you see a pending charge before